
MINISTERO DELLA DIFESA 
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio Contrattualistica 

 

 

 

DECRETO DI ANNULLAMENTO PROCEDURA DI GARA IN AUTOTUTELA 

 

 

 

OGGETTO: gara a procedura aperta mediante RdO nr. 2275028 del giorno 10 apr. 2019, 

pubblicata sul portale www.acquistinretepa.it , relativa al servizio in titolo. Importo 

presunto annuale Euro 100.000,00 al netto di I.V.A. comprensivo di euro 1.500,00 

di oneri per la sicurezza. Eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi 

 
 

 

Addì 12 del mese di luglio dell’anno 2019 il Direttore Generale dell’Agenzia Industrie Difesa 

(AID), 

 

VISTA: l’RdO in oggetto pubblicata sul portale MePA in data 10 aprile 2019. 

 

VISTO: il verbale di apertura e valutazione delle offerte in data 14 maggio 2019. 

 

VISTI: i rilievi mossi da parte di un partecipante in merito ai criteri di valutazione 

tecnica adottati dalla commissione in sede di valutazione delle 

documentazioni tecniche. 

 

VERIFICATO: che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adozione 

del provvedimento di autotutela.  

 

RAVVISATA: l’opportunità di procedere all’annullamento in autotutela della procedura in 

oggetto. 

 

VERIFICATA: la sussistenza dei presupposti di legge per procedere in autotutela.  

 

 

 

DECRETA 

 

 

di procedere all’annullamento in autotutela della procedura di gara in oggetto. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Gian Carlo ANSELMINO 

(originale firmato agli atti) 

 

http://www.acquistinretepa.it/

